

Rähmäkäpäle tulee kalliiksi!

Tietämättömyydestä sakotetaan - on viisaasti sanottu. Hupsukin tieto on joskus täyttä asiaa.

Tietokoneen näppäimistöissä pesii 3000 ja Wc pytyyn rallis- sa 49 bakteeria neliötuumal- la. Pöpöt on laskettu Chica- gon North Westerns Memorial sairaalassa.

Meiltä saat ATK- intiimin hy- gienian hoitovälineet myös kulkutautien kädestä suuhun kierrätyksen estoon. Google: Dr Gary Norskin @näppäimistö bakteeri.



Wlan-varkaus

Netti- Wlan lähiverkon kantama on muutamia kymmeniä metrejä. Sillä alueella suojaamaton verkko on si- vullisten korkattavissa ja lois- elet- tävissä. Suurin riski on tietenkin kerros- ja rivitaloissa. Macomtech PSK- salaus antaa kotirauhan. Olemme myös tietoliikenne ammat- tilainen. Adsl- koodaus- ja suojaus- työt sisältyvät koneiden ja Wlan- laajakaista komponenttien hintaan. Se on sinulle rahan arvoinen etu.

Oma Rähmäkäpäle

Jääkiekossa menestyy joukkue, jonka maalivahdin torjuntaprosent- ti on 100. Sama pätee muuhunkin torjuntaan. Meiltä saat koneellesi 100 varman virusohjelman ja 10+ laadun palomuu- rin puolessa tun- nissa. Ne saat myös huolto- ja uusiin koneisiin- me. Ohjelmamme ovat ilmaisia ja suojaavat myös lompakkoasi viruksilta, loisilta ja kaappareilta. Maailman kärkiohjel- mat 2007-08 ovat **Comodo, Ar- mor, ProSecurity, Outpost, We- bWasher, AntiVir, Avast!, AVG, AVK.**



Virus+ palomuu- ri yhdistelmäohjel- mat ovat isoja rähmäkäpäliä ja syö- vät koko joukkueen (prosessori) te- hosta miinus 20- 60 %. Google: tie- tokone.fi/ 32469

• PiFast= aika, jossa kone laskee piin 3,14 arvosta miljoonan numer- on jonon.

Tiedot: www.macomtech.fi

TIETOKONEAMMATTILAINEN TORIN LAIDALLA OULAISISSA

Kunnat, kuntayhtymät ja muut pal- velijamme suunnittelevat 2009 toi- mintaansa. Itse tietokoneet ovat pie- ni menoerä. **Miljoonasyöppö ovat oheismomentit: Vanha tavara; Huollon puute; Tietämättömyys.**

Uusostot ovat vanhaa, alami- taista, hidasta, tai kaikki yhdessä. ▶ Taustalla ovat hitaat tehta- at + kaupan sukankuluttajat. Halpa on myytävä kalliilla. Esimerkiksi 4-ydin Amd Phenom 9550 prosessorin ko- neet FSC Scaleo PA2680, HP Im- edia 8951, HP A6553.SC ja Acer AS M5201 ovat uusi, tehokas, pe- likone- vain mainoksissa. Amd 9550 PiFast ajan 35 sekuntia Intel ohitti jo 2006. Google: cpu-world.com

Koneita ei täyshuolleta, joten kor- ruptio ja hitaus pä- henevät päivä päi- vältä. ▶ Taustalla on kone- osaamisen ja osaajien puute. Ohjelmisto- mikro- tuki raplaa vähän sulakkeita ja räp- syttelee vilkkuja, vaikka koneeseen pitäisi vaihtaa öljyt ja tulpat.



Turvaohjelma kuppaa ison loh- kon tuottavuudesta, eli tunti- pari/ kone/ päivä. Rahaa niihin vilahtaa 20000€/ 100 konetta/ vuosi. ▶ Se on kova hinta haitan- ja vahin- gon teosta. Haittarahan jakavat kylä- kauppias, ohjelmatalo (ja koneen valmistaja).

Julki salaisuuksia:

- Hidas työkone latistaa työhalut. Ajan kanssa jököttävä jännittäminen nousee jännitysniskaksi ja pääkivuksi.
- +Karvalakki- Intel 2- ydin prosesso- ri laskee PiFast:in 15 sekuntiin ja "paras" 4- ydin Amd 9950 Q prossu 28,75 sekuntiin.
- Kotikäynnillä tai hierojan työkaluil- la tietokoneen täyshuolto on valo- hoitoa.
- +Osaajiaakin löytyy: Oulun läänin suu- rin kaupunki (nimeä emme kerro) huolsi kesällä- 08 noin 600 omaa konettaan.



©Macomtech

MACOMTech

ma-pe 10-18 la 10-14
Puh. 045 126 1177
ja 08 474 177

